+380638557359

Замовник: Крушинський Д.О.ФОП

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 R215 black F&D Акустика 5 шт. 1 045,80 5 229,00

Разом: 5 229,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 5 229,00
Усього найменувань 1, на суму 5 229,00 UAH
П'ять тисяч двісті двадцять дев'ять гривень 00 копійок

Менеджер